
 
 

Bli med Bestemor Syden Klubben til ALANYA, Tyrkia! 
 

   
 
Vi gjentar Tyrkia-turen vi hadde i år. Av de som var med til Tyrkia i år (2009), som i tillegg har vært på 
de fleste andre turer med meg, det være seg bestemor eller barnebarn; var det én ting var man enige 
om - dette var den beste turen de hadde vært med på (men da må vi se bort fra flyturen). 
 
Til bestemor og barnebarn i alle aldre – TYRKIA, uke 40 (fra Gardermoen) 2010 
Reiseleder Randi Falla 
  
Til bestemor og barnebarn i alle aldre – TYRKIA, uke 41 (fra Bergen) 2010 
Reiseleder Liv Seim 
 
Vi bor i godt utstyrte, private leiligheter i et kompleks som heter Sultan Residence. Beliggende i 
Mamuthlar, like utenfor Alanya. Ca 200 meter fra stranda. 
  
Det er svømmebasseng i komplekset. Lite supermarked rett over gaten, der restauranten vi spiser de 
fleste middagene også ligger. Det er 11 km inn til Alanya sentrum, men et lite sentrum der vi bor, med 
de fleste tilbud. 
 
Vi får også tilbud på et par utflukter. F.eks. 
1) Fjelltur : går opp gjennom fjell og dal på den ene siden, til en liten skole vi får besøke, og se litt inn i 
et tyrkisk hjem langt utenom byen, før turen går rundt ned gjennom dalen på den andre siden med 
lunsj mitt ut i en elv der man  kan bade mens man venter på servering eller regningen. Og videre til 
noen fantastiske saltstengrotter. En hel og fremmed, spennende verden inne i fjell. Åpne fine rom som 
ingen vil føle seg uvel i, tror jeg. 
 
2) Båttur: turen går ut i sjøen med båt, til badebukter og grottebesøk. Og enkel lunsj om bord. 
 
Får vi lyst enes vi kanskje om en eksklusiv middag i gamle omgivelser i Alanya sentrum. 
 
 
Tyrkia er rimelig, så for de som ønsker seg solbriller med styrkeglass eller vanlige briller, har jeg fått 
en kontakt som ordner det i løpet av et par dager ved å måle brillegassene dine. 
 
 
Vi tar forbehold om endringer. 
 
Frist for påmelding til Tyrkia: 1.februar 2010. 
  
Oppgi følgende: Navn, adresse, telefon, e-post adresse, barnebarns navn og alder på 
reisetidspunktet. 


